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КОМ УНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМ СТВО 
«ФІНАНСОВА КОМ ПАНІЯ «Ж ИТЛО-ІНВЕСТ»

вул. Володимирами, 42, м  Київ, 01601, men. (044) 22$ 87 69, e-mail: ziUodnvest@gmaiLcom, код ЄДРПОУ 3285S406
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ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДОВІДКА

про заробітну плату за грудень 2021 року директора 

ПОГРЕБНОГО Віктора Петровича

Нараховано

Оклад

Премія до свят 

Разом нараховано

23 583,00 

23 583,00 

47 166,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Директор

Г оловний

8 489,88 

707,49 

471,66

9 669,03 

37 496,97

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Г алина ВИКОВА 
201- 20-47
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КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ЖИТЛО-ІНВЕСТ»

аул. Володимирсько, 42, . ї ї .  Киї«, 01601, тел. (044) 235 87 69, е-тоіі: ziUo.invest@gmaH.com, код ЄДРПОУ 32855406
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ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДОВІДКА

про заробітну плату за грудень 2021 року заступника директора 

ЛЮБЕНКО Олени Миколаївни

Нараховано

Оклад

Премія щомісячна 

Премія до свят 

Разом нараховано

18 000,00 

8 350,00 

18 000,00 

44 350,00

Утримано

Податок на доходи фізичних осіб 

Військовий збір 

Профспілковий внесок 

Разом утримано 

До видачі

Директор

Головний

7 983,00 

665,25 

443,50 

9 091,75 

35 258,25

Віктор ПОГРЕБНОЙ

Маргарита ЧУПРУН

Галина ВИКОВА 
201- 20-47
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